Российская Федерация Приморский край

ДУМА

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

31 января 2023 года                     с. Яковлевка                               № 627

О назначении исполняющего обязанности председателя Думы Яковлевского муниципального района

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата, председателя Думы Яковлевского муниципального района шестого созыва Базыль Н.В., Дума Яковлевского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 30 Устава Яковлевского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Назначить заместителя председателя Думы Яковлевского муниципального района шестого созыва Бируна Алексея Викторовича исполняющим обязанности председателя с 31 января 2023 года до окончания срока полномочий Думы Яковлевского муниципального района шестого созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя Думы Яковлевского
муниципального района                                                               А.В. Бирун

[bookmark: _GoBack]